
2025 年 3 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

                       日本包装システム株式会社 

                           

 

価格修正お願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社におきましては経費削減・経営の合理化等で生産コストの削減に努め

製品の価格を 2023 年より据え置いてまいりましたが、製品の主材料である原

紙・樹脂・インク・ボンドに始まり副資材である PE袋・段ボール・ラベルや人

件費・運賃に至るまですべてが高騰し現行価格の維持が困難な状況に陥りまし

た。 

 つきましては、誠に不本意ながら、この度の価格改定をお願い申し上げる次第

でございます。 

 なお、価格を明確化するため本社内・本州外の単価を廃止し単価を一本化致し

ます。 

 運賃は、納入先に応じて別途、ご請求させて頂きます。 

敬具 

 

記 

 

対象製品     規格品全て 

 

修正率      商品ごとに提示 

 

実施日      ２０２５．４．１より 

 

以上 


